bonorum homi[nu(m)] pres[entia, Filippus], filius olim Guiliellmi Eustasii, convenit in iudicio priorem Sancte Ma[rie] de Cripta de quadam possessione silice(et)^a de quarta avie sue quam habuit in quodam castaneto, quod est in loco ubi Valle de Lama | dicitur, et yis circundatur finibus: a prima parte est finis rei plupice^b, a secunda parte est finis rei Iohannis Archeraimi^c et cum | aliis propriis et certis finibus, quam quartam allegabat predictam ecclesiam iniuste detinere ideo quia sine actoritate^d mundoalldi sui prenomi|[n]atam quartam prefate ecclesie contulebat^e; item de quodam deposito quod dicebat aviam suam deposuisse penes ipsam ecclesia(m)^f, silice(et) | quadraginta et duos tarenos, qui reperti fuerunt in marsupio patris sui in obitu suo, sic quod rediti fuerunt ex illo | deposito nomine^g quarte matri sue decem tarenis, ideo iuste reliquos triginta et duos tarenos ered(ita)bat se posse petere | [adque] [...] ^h. Prior, pro parte et vice ecclesie sue, respondebat ecclesiam suam predictam quartam castanaetiⁱ iuste det[e]nere^j, quia di[[ceb]at aviam predicti Filippi, cum voluntate et actoritate mundoalldi sui ipsam quartam ipssi ecclesie contulisse, et offerebat se | probaturum predictos autem tarenos de quibus questio movebatur non confitebatur patri sui fuisse verum confitebatur pre|nominatam aviam aput ipsam ecclesiam deposuisse, de quibus ex mandato ipssius avie non nomine quarte decem fuerunt re|diti matri sue, reliqui autem triginta et duos tarenos qui remanserunt ipssi avie. Post hec quia dubius est litis eve|ntus et tutius est t(r)a(n)sactiones^k inire, coram me predicto^l iudice et prenominitis testibus, taliter tra(n)segerunt^m quod pre|nominatus prior dedit dicto Filippo decem tarenos et cossinam unam castanearum et dictus Filippus unaⁿ cum matre | sua per fustem remiserunt omnem questionem et controversiam quam contra^o predictam ecclesiam possent preponere, sup pena | decem regalium causa rata firma manente. Et pro omnibus supradictis guadium dicti priori pro parte ecclesie dederunt | et fidei iussores se ipssos posuerunt. Hoc in scriptis redegit ego qui super notarius. | (S)

+ EGO ROBB(ERTUS) IUDEX. (S)

^a Così A, qui e di seguito, si intenda silicet ^b Così A, si intenda puplice ^c A Arhceraimi ^d Così A, qui e di seguito. ^e Così A, si intenda contulerat ^f Om. il segno abbr. per la lettera nasale. ^g nomine di lettura incerta. ^h Lacuna per circa 11 lettere. ⁱ Così A. ^j Sbiadimento dell'inchiostro. ^k Così A, si intenda transactiones ^l A predito ^m Om. il segno abbr. per la prima n ⁿ A una(m) ^o A contram